受付　 年　 月　 日 承認書　　　　 課長　 主幹　 係 告 示 年 度 年　 受付番号

承認　 年　 月　 日　 契　 印
地　　　 区 地区 承認番号

排 水 設 備 工 事 施 行 承 諷 申 請 書 確　　　 認 年　　 月　　 日　　　　　　　　　　　　　　　 印

材 料 検 査 年　　 月　　 日　　　　　　　　　　　　　　　 印

排水設備工事を施行したいので、次のとおり申請します。
工事設計額 円

青森市公共下水道管理者
給 水　工 事 有　　　　 無 給水承認番号青森市長　　 様

年　　 月　　 日 貸　 付　 金 有　　　　 無 給水口径切替 有　　　　 無

申請者　　 住所又は所在地
工　事　区　分

1水洗化　 2更地新築　 3浄化槽切替　 4建　 替 （元水洗・元くみ取）
フリガナ 5除害施設　 6増　 設　 7改　 造　 8その他（　　　　　　　　　 ）
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

建　物　区　分
1一般住宅 2事業所 3官公庁 4病院 5アパート

6工場 7その他（　　 ）
T　E　L

工　 事　 場　 所 青森市
世　 帯　 数 戸

人数　 常位（） 昼（） 夜（） 排水面積 l　 d

旧メータ数 1　　　　 新メータ数 ‡

指定排水設備
工 事 業 者

所　 在　 地 TE L 工 事 予 定
年　 月　 日

着　 工 年　　 月　　 日　 完　 工 年　　 月　　 日

名称及び
代 表 者

印 責任技術者 印

隣 地
借 地

所 有 者 の
承　 諾

住　　　 所 TE L 配　 管　 工 印

フ リガナ
氏　 名

印
給　 水

工 事 店 名
印

隣 地 排 水
設備所有者の
承　 諾

住　　 所 TE L

フ リガナ
氏　 名 印

高架水槽使用　　　　 井戸水使用

※太線の枠内だけ記入してください。

受付　　 年　 月　　 日 合格証

契 印

課長 主幹 係
工　 事

承　 認
年　　 月　　 日

承　 認

番　 号芸格琵　 年　 月　 日

排 水 設 備 工 事 完 成 届

排水設備工事が完成したので、次のとおり届出します。

青森市公共下水道管理者

青森 市長 様 排 水 設 備 工 事 完 成 日

　平成 年 月 日

申請者 住所又は所在地

フリガナ
氏名又は名称　 印

T E L

貸　 付　 金 有　　　　 無
給 水 口 径

切　 替
有　　　　 無

給　 水
承 認 番 号

工　　 事
設　 計　 額 円 工事完成総額 円

地　　 区
地区・団地・合流区

工 事 区 分

1．水洗化 2．更地新築 3．浄化槽切替 4．建替 （元水洗・元くみ取）

5．除害施設 6．増設　 7．改造

8．その他 （ ）

工　　　　 事　　　　 場　　　 所 青森市

完 成 検 査

合　　 否　　　　　 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

合　　 否　　　　　 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

指 定 排 水 設 備

工　 事　 業　 者

所　在　地 T E L
合　　 否　　　　　 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

水 洗 化 調 書

確　　 認 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

名称及び
代表者名 印

入　　 力 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

※太線の枠内だけ記入してください。

受付　 年　 月　 日 相 書　　　　 課長　 主幹　 係 告 示 年 度 年 受付番号

承認　 年　 月　 日　 契　 印
地　　　 区 地区 承認番号

農 業 集 落 排 水 設 備 工 事 施 行 承 認 申 請 書 確　　　 認 年　　 月　　 日　　　　　　　　　　　　　　　 印

材 料 検 査 年　　 月　　 日　　　　　　　　　　　　　　　 印

農業集落排水設備工事を施行したいので、次のとおり申請します。

青森市長 様

工事設計額 円

給 水　工 事 有　　　　 無 給水承認番号

年　　 月　　 日
貸　 付　 金 有　　　　 無 給水口径切替 有　　　　 無

申請者　　 住所又は所在地
工　事　区　分

1水洗化　 2更地新築　 3浄化槽切替　 4建　 替 （元水洗・元くみ取）
フリガナ 5除害施設　 6増　 設　 7改　 造　8その他（　　　　　　　　　 ）
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

建　物　区　分
1一般住宅 2事業所 3官公庁 4病院 5アパート
6工場 7その他（　　 ）

T　E　L

工　 事　 場　 所 青森市
世　 帯　 数 戸

人数　 常任（） 昼（） 夜（）座 水面積 l　 d

旧メータ数 I　 l 新メータ数 l

指定排水設備
工 事 業 者

所　 在　 地 TE L
工 事 予 定
年　 月　 日 着　 工 年　　 月　　 日　完　 工 年　　 月　　 日

名称及び
代 表 者 印 責任技術者 印

隣 地
借 地

所 有 者 の
承　 諾

住　　　 所 TE L 配　 管　 工 印

フ リガナ
氏　 名 印

給　 水

工 事 店 名
印

隣 地 排 水
設備所有者の
承　 諾

住　　 所 TE L

フ リガナ
氏　 名 印

高架水槽使用　　　　 井戸水使用

※太線の枠内だけ記入してください。

受付　　 年　 月　　 日 合格証

契 印

課長 主幹 係
工　 事

承　 認
年　　 月　　 日

承　 認

番　 号芸格琵　 年　 月　 日

農 業 集 落 排 水 設 備 工 事 完 成 届

農業集落排水設備工事が完成したので、次のとおり届出します。

青森 市長 様 排 水 設 備 工 事 完 成 日

　平成 年 月 日

申請者 住所又は所在地

フリガナ
氏名又は名称　 印

T E L

貸　　 付　　 金 有　　　　 無
給 水 口 径

切　 替
有　　　　 無

給　　 水

承 認 番 号

工　　 事
設　 計　 額

円 工事完成総額 円

地　　 区
地区・団地・合流区

工 事 区 分

1．水洗化 2．更地新築 3．浄化槽切替 4．建替 （元水洗・元くみ取）

5．除害施設 6．増設　 7．改造

8．その他 （ ）

工　　　 事　　　 場　　　 所 青森市

完 成 検 査

合　　 否　　　　　 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

合　　 否　　　　　 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

指 定 排 水 設 備
工　 事　 業　 者

所　在　地 T E L
合　　 否　　　　　 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

水 洗 化 調 書

確　　 認 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

名称及び
代表者名 印

入　　 力 年　　　　 月　　　　 日　　　　　 印

※太線の枠内だけ記入してください。